様式第1号(第2条関係)

浄化槽使用開始報告書
年　　月　　日
美里町長　殿
　　　　　　　　　浄化槽管理者　　住所(法人にあっては，主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては，名称及び代表者の氏名)
電話番号

下記のとおり浄化槽の使用を開始するので，浄化槽法第10条の2第1項の規定により報告します。
記
	浄化槽設置者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	設置場所
	住所

	建築物の用途

	建築物の名称

	設置届提出年月日
	　　年　　月　　日
	設置届受理年月日
	　　年　　月　　日

	竣工年月日
	　　年　　月　　日
	使用開始年月日
	　　年　　月　　日

	浄化槽の種類
	製造会社名(　　　　)　形式(　　　　)　認定番号(　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 告示番号(　　　　)

処理区分(合併・単独)　三次処理(有：方式　　　　　　　　・無)

人槽(　　人)　処理水量(　　m3／d)　処理水質(　　　mg／l)

	放流先
	①側溝　②河川　③湖沼　④海域　⑤用水路　⑥その他(　　　)

	浄化槽工事業者
	　　　　　　　　　　　　　　宮城県知事(登・届) 　第　　　号

	浄化槽保守点検業者
	　　　　　　　　　　　　　　宮城県知事登録番号 　第　　　号

	浄化槽清掃業者
	　　　　　　　　　　　　　　市町村許可番号 　　　第　　　号

	501人槽以上の場合には，技術管理者の氏名